CITY OF CITY CLERK'S DEPARTMENT

VANCOUVER Access to Information & Privacy

File No.: 04-1000-20-2019-466

December 17, 2019

:22(1)

Dear 522(1)

Re: Reqguest for Access to Records under the Freedom of Information and Protection
of Privacy Act (the “Act”)

| am responding to your request of July 20, 2019 for:

1. Copy of the administrative report “False Creek Residential Leasehoid
Properties - Prepayment Program” dated November 25, 2009; and

2. Any related appraisal reports prepared by or for the City of Vancouver in
support of the said report.

All responsive records are attached.

Under section 52 of the Act, and within 30 business days of receipt of this letter, you may ask
the Information & Privacy Commissioner to review any matter related to the City's response to
your FOI request by writing to: Office of the Information & Privacy Commissioner,
info@oipc.be.ca or by phoning 250-387-5629.

If you request a review, please provide the Commissioner’s office with: 1) the request number
(#04-1000-20-2019-466); 2) a copy of this letter; 3) a copy of your originai request; and 4)
detailed reasons why you are seeking the review.

Yours truly,

Barbara J. Van Fraassen, BA
Director, Access to Information & Privacy

Barbara.vaniraassen@varncouver.ca
453 W. 12th Avenue Vancouver BC V5Y 1V4

City Hall 453_ W_est 12th Avenue Vancouver BC V5Y 1V4 vancouver.ca
City Clerk's Department tel: 604.829,2002 fax: 604.873.7419




*If you have any questions, please email us at foi@vancouver.ca and we will respond to you as
soon as possible. Or you can call the FOI Case Manager at 604.871.6584.

Encl.

:pm
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A Rental Appraisal

of the Land

Located At

1073 Scantlings (VR442)
Vancouver, British Columbia

For

The City of Vancouver

as at

May 1, 2006

by

Larry Dybvig, AACI, P.App. MAI

Grover, Elliott & Co. Ltd.

Real Estate Appraisers and Counsellors
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Starting at Waterfront Station, the Canada Line will run beneath Granville Street, False Creek
and Cambie Street and will remain underground until 63rd Avenue. Between 63rd and 64th
Avenues, the Line will transition from an underground to an elevated guideway, extending south
across the North Arm of the Fraser River to Bridgeport Station. From this station, two separale
lines will provide service along elevated guideways, one to central Richmond and one (o the

Airport.

A park-and-ride facility and a bus exchange will be at the Bridgeport Station; a second bus
exchange will be provided at the Richmond Terminus Station. The Line will include 17 stations:

four in Richmond. 4 on Sea Island and 9 in Vancouver.

Annual boarding (one-way rides) is projected to range from 28 to 38 million in 2010 with modest
annual growth over the following years of 1% to 1.5%. This translates into 2010 trips at 75,000
to 100,000 boardings per day.

Plans indicate that the False Creek Station location will be near the Cambie and 2" Avenue
interchange, a few minutes walk to the subject property. Moberly Road will become a primary

access point from the station to the Seawall area.
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compared to only 2,794 in 2000. As at December 2005, the Greater Vancouver Real Estate
Board had recorded 6,693 sales for the year.
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